

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W PAŹDZIERNIKU 2012 r.

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w październiku 2012 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.

Październik był miesiącem intensywnej pracy wydziału strategii i rozwoju gminy. Przekazano prace budów kilku gminnych inwestycji: budowy ulicy Ratuszowej, ulicy Miłej w Wyszkanie, przebudowy chodnika w Lucynowie Dużym, budowy chodnika w Leszczycie Starym, przebudowy ulicy Pogodnej w Wyszkanie, modernizacji skrzyżowania przy ulicy Geodetów. Dokonano szeregu odbiorów technicznych – między innymi termomodernizacji Zespołu Szkół w Rybnie, budowy linii oświetlenia ulicznego w Wyszkanie przy ulicy Orlej, dowieszenia lamp oświetlenia ulicznego z Rybienku Nowym.

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Wyszkanie została podpisana umowa z Przedsiębiorstwem Usługowym „Czysty Świat” – Dawida Wiaterskiego ze Skork.

Przygotowane oraz rozstrzygnięte zostało postępowanie przetargowe na prowadzenie zajęć dodatkowych w ramach projektu "Bawimy się i uczymy poszerzając horyzonty", realizowanego przez Gminę Wyszkanie - zajęcia dodatkowe prowadzone będą w następujących placówkach: Szkole Podstawowej Nr 1, Szkole Podstawowej Nr 2, Zespole Szkół w Wyszkanie, Zespole Szkół w Rybnie, Zespole Szkół „Rybienko Leśne”, Zespole Szkół w Leszczycie Nowinach, Szkole Podstawowej w Lucynowie, Szkole Podstawowej w Leszczycie Starym. Całkowita wartość tego zadania to: 531 tysięcy 767 złotych.

Gmina Wyszkanie złożyła w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie uzupełnienie do wniosku o dofinansowania zadania pn.: „Odnowa wsi Leszczyców – Działki poprzez budowę budynku klubo-kawiarni „Świetlica wiejska – etap II. Całkowita wartość zadania: 373 tysięcy 438 złotych. Wnioskowana kwota dofinansowania: 246 tysięcy 887 złotych.

Współpraca pomiędzy Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, a Gminą Wyszaków, zainicjowana podpisaniem porozumienia w marcu tego roku jest coraz bardziej intensywna i aktywna. Przedstawiciele Gminy Wyszaków uczestniczą w najważniejszych momentach życia uniwersytetu, a uczelnia już wkrótce angażować się będzie w przedsięwzięcia edukacyjne i kulturalne w Wyszakowie. Z wizytą w Wyszakowie był rektor UKSW, ks.prof. Stanisław Dziekoński.

Dziękuję!